浙江省皮革行业协会文件

浙皮协【2023】字 第9号
----------------------------★----------------------------

关于评选2022年度浙江省皮革行业

“标准引领奖”的通知

各副理事长、常务理事、理事、会员单位：

为深入贯彻党的二十大精神，全面实施标准化战略、高标准助力技术创新，营造标准引领产业高质量发展的良好氛围，充分发挥皮革行业中标准化成绩突出的标杆企业的作用，鼓励企业积极进取，在标准引领企业高质量发展中做出更大的成绩。经研究决定在行业内开展2022年度浙江省皮革行业“标准引领奖”评选活动。现将有关评选事项通知如下：

一、评选范围

凡依法注册登记,具有独立法人资格企业（单位）,主业属于行业范畴，且为浙江省皮革行业协会会员单位，符合评选条件均可申报参评。

二、评选条件

1、认真贯彻执行党和国家方针政策，遵守国家和地方的法律、法规。企业有良好的业绩和社会信誉。

2、主导、参与制（修）订国际标准、国家标准、行业标准、地方标准、团体标准、品字标浙江制造标准、并通过认证、自我申明等方式获得“品字标”证书授权的企业。

3、企业标准化工作获得政府或行业给予的表彰或荣誉，无违法行为，无不良记录。

4、标准所包含主要内容的技术水平达到国内一流、国际先进水平。标准实施后取得一定经济效益、社会效益或生态效益。
5、公司管理层重视标准化工作，有专业标准化管理团队，勇于开拓创新、业绩显著，为行业和当地发展做出贡献。

三、评选方法

1、请符合条件的企业（单位）自荐填写《推（自）荐表》，根据条件编写企业（单位）标准工作中有关事迹情况，突出重点、亮点、成效、成果，附企业（单位）法人登记证书、有关荣誉证书等资料，字数控制在2000字以内，加盖企业（单位）公章，并由当地主管部门或地方协（商）会填写推荐意见和加盖公章。

　　2、各地方协（商）会择优组织推荐标准引领工作突出的企业（单位），填报《推（自）荐表》申报。在2023年6月30日前将原件快递到本协会，并将扫描件电子版发到本协会邮箱，本协会进行汇总《推（自）荐表》初选名单，组织专家评审出“2022年度浙江省皮革行业标准引领奖”名单。

3、评选结果将在7月份召开的浙江省皮革行业协会八届二次理事（扩大）会议暨2023年全省皮革行业工作会议上授予荣誉证书和奖牌表彰，并在协会官方刊物、网站、微信公众号等媒介平台上公布及作相关报道。

4、本评选不收取任何费用。

四、联系方法

联系人：江蕾 电话：18958027977  杨仙岳 电话：15088995581

协会邮箱：923864617@qq.com　　协会QQ：923864617

协会电话（传真）：0571-87808777
通讯地址：杭州市馆驿后2号万新大厦1号楼1310室 邮编：310009

附件：2022年度浙江省皮革行业标准引领奖推荐表

浙江省皮革行业协会

2023年4月17 日

抄报：浙江省社会组织管理局

    浙江省经信委机关党委

附件：

2022年度浙江省皮革行业标准引领奖推（自）荐表

	单位全称

（盖章）

	企业创办

日期

	负责人

	联系地址

	联系人

	联系电话

	企业主要产品
	年产量
	年销售额
	年利税总额
	员工数

	参与国际、国内制定标准名称

	企业标准管理体系名称

	企业经营范围

	企业标准工作主要事迹：（可以另附页2000字以内）

	主管部门或地方协会推荐意见